
– 

 
 
 

 

 
ŠKOLNÍ JÍDELNA PRO 21.STOLETÍ 
 
 
Vážení rodiče, 
 
stravování ve školní restauraci v Litvínově zajišťuje společnost Primirest – zařízení školního 
stravování spol. s. r. o. V České republice působíme od roku 1991 a    kompletní nabídku našich služeb, 
přehled novinek, resp. vše důležité a podstatné o nás najdete na www.primirest.cz. 
 
Naše školní restaurace nabízí hostům – strávníkům následující systém výdeje jídel: 

• Hosté školní jídelny si vybírají z aktuální nabídky ve složení: polévka, hlavní jídlo, nápoj. 
• Výběr je ze tří jídel, součástí nabídky je salátový bufet. 
• Součástí další nabídky jsou snídaně formou bufetu a odpolední svačina. 
• Jídla se předem NEOBJEDNÁVAJÍ (žádný oběd se neodhlašuje, a proto také nepropadá). 

 
Rozhodnete-li se využívat stravovací služby Primirest, je nezbytné dodržet několik zásadních 
kroků: 

• Vyplňte přihlášku, kterou obdržíte u pověřeného pracovníka Primirestu.  
• Zakupte si stravovací čip pro evidenci odebraných obědů a jiného sortimentu. Každý host 

má zřízeno vlastní konto, kde jsou zaznamenávány pohyby (např. nabití/ vybití konta, 
konzumace atd.).  

• Veškeré pohyby je možné sledovat přes internetový portál https://MujPrimirest.cz. 
• Na portálu můžete po provedení bezplatné registrace (na základě vygenerovaného 

autorizačního kódu, který Vám zašle emailem na požádání pracovník Primirestu) získat 
informace o konzumaci a stavu zůstatku na účtu, případně si nastavit zasílání 
upozornění při poklesu zůstatku pod Vámi stanovený limit SMS zprávou nebo emailem. 
K dispozici je Vám na portálu i možnost objednávat dětem oběd dle jídelníčku (při 
nevyzvednutí bude jídlo automaticky naúčtováno). 

• Platbu za obědy je možné provádět zasláním celé částky na jeden měsíc dopředu nebo je 
možné ji rozložit do několika menších „splátek“ dle Vašich možností. Platbu prosím 
provádějte vždy ve prospěch účtu společnosti Primirest 43-2324190217/0100 
převodním příkazem ze svého bankovního účtu nebo vkladem hotovosti u některé 
z poboček Komerční banky za poplatek. Variabilní symbol plateb Vám přidělíme při 
registraci. Na objednávkovém portálu https://MujPrimirest.cz mohou nově všichni 
naši zákazníci využít platební bránu a realizovat všechny úhrady rychle, bezpečně a 
pohodlně – bez složitého přepisování čísla účtu, variabilního a specifického symbolu, navíc 
bez zbytečných transakčních poplatků nebo prodlev spojených s převody peněz.  

 
Kontaktní údaje: 
Romana Smrčková,  
vedoucí školní restaurace v Litvínově 
M: +420/731 438 527    
E: zr.7490@primirest.cz 

http://www.primirest.cz/
https://mujprimirest.cz/
https://mujprimirest.cz/

